[image: image1.jpg]

	ПРОФСОЮЗ РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(ОБЩЕРОССИЙСКИЙ ПРОФСОЮЗ ОБРАЗОВАНИЯ)

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ

ПРЕЗИДИУМ ОБЛАСТНОГО КОМИТЕТА ПРОФСОЮЗА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«30» января 2015г.

г. Волгоград

№ 2-1

Об утверждении отчетов
Волгоградской областной организации за 2014 год

         Заслушав и обсудив информацию о сводном статистическом отчете по профсоюзному членству и структуре, по охране труда, по правозащитной работе, колдоговорной кампании Волгоградской областной организации Профсоюза за 2014 год,

Президиум обкома Профсоюза

постановляет:

1. Утвердить отчеты Волгоградской областной организации Профсоюза за 2014 год:

· сводный статистический отчет по профсоюзному членству и структуре - форма 1СП (приложение№1);
· отчет о работе по охране туда - форма 19-ТИ (приложение №2);
· отчет по правозащитной работе - форма 4-ПИ (приложение №3);
· отчет по колдоговорной кампании  - формы КДКО и КДК-2 (приложение №4).

2. Направить формы отчетов и пояснительные записки к ним в Центральный Совет Профсоюза в установленные сроки.
3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на заместителей председателя обкома Профсоюза Г.В.Лагутина и С.Г.Зубкову.

Председатель

обкома Профсоюза
                                                                 Г.В.Скоморохова